
2019 年 9 月 24 日  

お客様各位   

 

9/29 顧客向けセミナーにお申込みいただきましたお客様へ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

 

さて、大阪本社での開催を予定しておりましたセミナーですが、弊社応接室の定員を超える多くのお客

様にお申込みいただき、誠に勝手ながら開催場所を変更することといたしました。 

 

 詳細につきましては下記のとおりとなっておりますので、お間違えのないようお気をつけてお越しく

ださい。 

敬具 

 

 

記 

 

 

日 時 ： 9 月 29 日（日）11：00～13：00 

      当日の状況によりまして時間を少し延長させていただく場合がございます。 

      途中退室も可能です。予めご了承ください。 

場 所 ： TKP ガーデンシティ大阪梅田 11 階 A 

      大阪府大阪市福島区福島 5-4-21 TKP ゲートタワービル 

備 考 ： 当日はお茶と昼食をご用意させていただきます。 

連絡先 ： ご不明点等ございましたら、こちらのお電話番号にお問い合わせください。 

0120-656-115 

       

以 上 

 

 

 

 



TKPガーデンシティ大阪梅田 11階 A 

大阪府大阪市福島区福島 5-4-21 TKPゲートタワービル  

※会場に駐車場はございません。 

 お車でお越しの方はお近くのコインパーキングをご利用ください 

 

お近くのコインパーキング（空き状況をご確認ください） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JR 桜橋口からお越しのお客様 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

① JR大阪駅桜橋口を出て 

右に進みます。 

②横断歩道を渡り、梅三小路 

の中を約 200ｍ進みます。 

③横断歩道を渡り、 

矢印の方向に進みます。 

④ホテルモントレ、梅田ダイビルが見えたら 

そのまま約 100ｍ進みます。 

 

⑤横断歩道を渡り、 

矢印の方向に進みます。 

⑥横断歩道を渡り、 

左に曲がります。 

⑦TKPガーデンシティ大阪梅田 

と書かれた看板が目印です。 

⑧阪神高速が突き抜けている 

ビルが会場です。 

⑨１１階カンファレンスルーム Aにお越しください。 


